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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Majosháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Dunavarsányi Közös 
Önkormányzati Hivatal Majosházi Kirendeltségének Dísztermében, 2017. április 27-én 1504 órai kezdettel 
megtartott rendes, nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak:  Kis Gábor   polgármester 
   Kontha Benőné   képviselő 
   Kozma Lászlóné  képviselő 
   Kővári Lajos   képviselő 
   dr. Szilágyi Ákos  jegyző 
   Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző 
   Hebóné Dull Ibolya  igazgatási osztályvezető 
   Vella Zoltán   beruházási és műszaki osztályvezető 
   Vágó Istvánné   gazdasági osztályvezető 
   dr. Kiss István   szervezési és önkormányzati osztályvezető 
 
valamint:  Kovács Sándorné  jegyzőkönyvvezető 
 
Kis Gábor polgármester: Köszöntöm a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítom, hogy 4 fővel 
határozatképesek vagyunk. A napirendi ponttal kapcsolatosan van-e valakinek észrevétele? /Észrevétel 
nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontját az alábbiak szerint állapítja meg:  
1. Javaslat az Önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet 

megalkotására  
2. Javaslat a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi gazdálkodásáról szóló beszámoló 

elfogadására  
3. Javaslat a szociális rászorultság alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 

rendelet módosítására  
4. Tájékoztató a Falunapok rendezvény szervezéséről  
5. Tájékoztató a településképi követelményekről, rendeletalkotási kötelezettségről  
6. Javaslat Majosháza Község Önkormányzata és intézménye között kötendő munkamegosztási 

megállapodás elfogadására  
7. Javaslat Majosháza Község Önkormányzat, a Közös Önkormányzati Hivatal és a kapcsolódó 

intézmény 2016. évben elvégzett ellenőrzések tapasztalatairól szóló éves ellenőrzési jelentés 
elfogadására  

8. Javaslat az Önkormányzat 2016. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatairól szóló 
beszámoló elfogadására  

9. Javaslat a Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 2016. évben végzett tevékenységéről szóló 
beszámoló  

10. Javaslat a 2017/2018-as nevelési évben indítható óvodai csoportok meghatározására és a Majosházai 
Napraforgó Óvoda csoportjaiban a maximális létszám megállapításáról  

11. Javaslat kormányzati funkció törzskönyvi nyilvántartásba vételének kezdeményezésére  
12. Javaslat egyedi kérelmek megtárgyalására  
13. Javaslat a "Majosháza, Dózsa György utca útstabilizációs munkáinak kivitelezése" tárgyú beszerzési 

eljárás megindítására  
14. Javaslat önálló képviselői indítvány megtárgyalására  

 
Zárt ülés 
 
15. Javaslat ingatlan adásvétel megtárgyalására  
16. Javaslat a helyi egyesületek, sportegyesületek és alapítványok által benyújtott 2017. évi „civil 

pályázat” elbírálására  
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 



2 

A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

46/2017. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontját az alábbiak 
szerint állapítja meg:  

 
1. Javaslat az Önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadási 

rendelet megalkotására  
2. Javaslat a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi gazdálkodásáról szóló 

beszámoló elfogadására  
3. Javaslat a szociális rászorultság alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni 

ellátásokról szóló rendelet módosítására  
5. Tájékoztató a Falunapok rendezvény szervezéséről  
6. Tájékoztató a településképi követelményekről, rendeletalkotási kötelezettségről  
7. Javaslat Majosháza Község Önkormányzata és intézménye között kötendő 
munkamegosztási megállapodás elfogadására  
8. Javaslat Majosháza Község Önkormányzat, a Közös Önkormányzati Hivatal és a 
kapcsolódó intézmény 2016. évben elvégzett ellenőrzések tapasztalatairól szóló éves 
ellenőrzési jelentés elfogadására  
9. Javaslat az Önkormányzat 2016. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatairól szóló beszámoló elfogadására  
10. Javaslat a Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 2016. évben végzett 
tevékenységéről szóló beszámoló  
11. Javaslat a 2017/2018-as nevelési évben indítható óvodai csoportok meghatározására és a 
Majosházai Napraforgó Óvoda csoportjaiban a maximális létszám megállapításáról  
12. Javaslat kormányzati funkció törzskönyvi nyilvántartásba vételének kezdeményezésére  
13. Javaslat egyedi kérelmek megtárgyalására  
14. Javaslat a "Majosháza, Dózsa György utca útstabilizációs munkáinak kivitelezése" tárgyú 
beszerzési eljárás megindítására  
15. Javaslat önálló képviselői indítvány megtárgyalására  
 
Zárt ülés 
 
16. Javaslat ingatlan adásvétel megtárgyalására  
17. Javaslat a helyi egyesületek, sportegyesületek és alapítványok által benyújtott 2017. évi 
„civil pályázat” elbírálására  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 

 
Kis Gábor polgármester: Javaslatot teszek a jegyzőkönyv-hitelesítőkre Kontha Benőné és Kozma 
Lászlóné képviselők személyében. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
 

47/2017. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére Kontha Benőné és Kozma Lászlóné képviselőket jelöli ki.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Képviselő-testület 
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Kis Gábor polgármester: Most térjünk rá a napirendi pontok előtti beszámolóra. A legutolsó rendes 
testületi ülést követő hétfőn, február 27-én 13 órakor volt egy megbeszélés az orvosi rendelővel 
kapcsolatban, ahol ott volt a vállalkozó, a műszaki osztály és az érintettek. Itt konkretizáltunk mindent 
napra, órára lebontva. Március 2-án Dömsödön voltam Társulási ülésen. Március 3-án Taksonyban RSD 
Vagyonátadás ügyében voltam, ugyanezen a napon volt a Járási Hivatal épületének ünnepélyes átadása 
azon is részt vettem. Március 6-án ÁNTSZ egyeztetésen voltam Ráckevén. Március 7-én Holland 
küldöttség fogadásán vettem részt, és ezen a napon érkezett Németországból az adomány is. Március 8-án 
egyeztetés volt az SW Umwelttechnik Magyarország Kft. részéről Balogh Lajos gyárigazgatóval és az 
alvállalkozókkal a dolgozók tartózkodási helyre történő bejelentésének ügyében. Az egyeztetés 
eredményesnek volt mondható, mert ígértet kaptam arra, hogy tartózkodási helyre bejelentik a 
dolgozókat, és egy későbbi időpontban ismételten összeülünk. Március 11-én szemétszedés volt, március 
12-én jótékonysági koncert. Március 14-én az Áporkai Duna-parti lakosok megkerestek, hogy szeretnének 
leválni Áporkáról, és Majosházához tartozni. Március 19-én Sókszelőcén jártam a tiszteletes asszony 
beiktatásán. Március 22-én jelzőrendszeres tanácskozás volt itt az önkormányzatnál, ugyancsak ezen a 
napon Székesfehérváron voltam Hulladékgazdálkodási ügyben. Március 25-én Polgárőr-gyűlés volt, ezen 
a napon volt megbeszélés a Sportegyesület újjászervezésének a jelenlegi állásáról. Március 27-én Dr. gróf 
Bethlen Istvánt fogadtam. Március 28-án temetésen voltam. Ezzel kapcsolatban Kérdés? /Nem hangzik 
el./ A lejárt határidejű határozatok kiosztásra kerültek ezzel kapcsolatban kérdés? /Nem hangzik el./ Akkor 
térjünk rá a napirendi pontokra. 
 
1. Javaslat az Önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadási 
rendelet megalkotására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottság tárgyalta-e? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
  
Kis Gábor polgármester: Kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem, hogy aki az 
Önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelettervezettel 
egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.  

 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással megalkotja: 
 
az Önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 5/2017. (IV. 28.) önkormányzati 
rendeletét. 
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
2. Javaslat a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi gazdálkodásáról szóló 
beszámoló elfogadására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottság tárgyalta-e? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? /Nem hangzik el./ Amennyiben nincs, a vitát lezárom. Akkor kérem, 
szavazzunk az alábbi határozati javaslattal: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező Dunavarsányi Közös Önkormányzati 
Hivatal 2016. évi gazdálkodásáról szóló beszámolóját elfogadja. Aki ezzel egyetért, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
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48/2017. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés mellékletét képező Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. 
évi gazdálkodásáról szóló beszámolóját elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

3. Javaslat a szociális rászorultság alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni ellátásokról 
szóló rendelet módosítására  

 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottságok tárgyalták? 
 
Hebóné Dull Ibolya igazgatási osztályvezető: A Humánpolitikai Bizottság tárgyalta, és elfogadásra 
javasolta. 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem, hogy aki a 
szociális rászorultság alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelettervezettel egyetért, kézfelemeléssel 
szavazzon.  

 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással megalkotja: 
 
a szociális rászorultság alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 9/2016. 
(IV. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2017. (IV. 28.) önkormányzati rendeletét. 
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
4. Tájékoztató a Falunapok rendezvény szervezéséről  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottságok tárgyalták? 
 
Hebóné Dull Ibolya igazgatási osztályvezető: A Humánpolitikai Bizottság tárgyalta, és arra az 
álláspontra jutott, hogy a két rendezvény közötti rövid határidő miatt nem javasolják a Falunapok 
megtartását, mivel két rendezvényt nem bír el a település. 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és egyetért a Humánpolitikai Bizottság 
indokával, és ő sem javasolja a Falunapok megtartását. 
 
Kis Gábor polgármester: További észrevétel? /Nem hangzik el./ Határozatot nem kell hozni. Akkor 
visszatérünk a napirendi pontokhoz. 
 
5. Tájékoztató a településképi követelményekről, rendeletalkotási kötelezettségről  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottságok tárgyalták? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, határozat nem született, de javasolja 
előzetes árajánlat bekérését a főépítész munkáira vonatkozóan. 
 
Kis Gábor polgármester: Kaphatunk róla rövid tájékoztatást? 
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Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző: A Pénzügyi Bizottsági ülésen már elmondtam, de akkor röviden 
összefoglalnám az előterjesztésnek a lényegét. A településképi rendelet megalkotását előírja a törvény 
minden önkormányzat számára. Születtek előkészületek minisztériumi szinten arra vonatkozólag, hogy az 
önkormányzatokat erre a kötelező feladatra valamilyen formában támogassák. Az utolsó információnk az, 
hogy márciusban meg fognak jelenni azok a támogatási források, amiket az önkormányzatok igénybe 
vehetnek. Ezek nem jelentek meg. Pályázatot ez ügyben még nem írtak ki, és a Lehner Tudásközpont, aki 
ennek az egész feladatnak a koordinálásával meg van bízva, hiába van már törvényi kötelezettsége, még 
nem tud szakmai támogatást nyújtani. Sőt be sem lehet jelentkezni az ő felületükre. Az önkormányzatok a 
törvényre és a kormányrendeletre tudnak támaszkodni, és arra a kötelemre, ami őket jelenleg terheli. A 
feladat megvalósulásához szükséges egy főépítész megbízása. Bár a költségvetés tervezésekor már 
javaslat született rá, hogy ez a megbízás szülessen meg, de a költségvetési sorokban nincs hely arra, hogy 
megbízási szerződést tudjon kötni Polgármester úr ezen feladatok ellátására, illetve kértünk előzetes 
tájékoztató költséget, hogy ez Majosháza vonatkozásában mennyibe kerülne. Azt hiszem, hogy három-
négymillió forint összegű ajánlatot kaptunk a településtervezőktől, hogy ezen feladatokat, ami az 
előterjesztésben szerepel meg lehessen valósítani. Maga a feladat, egy településképi arculati kézikönyv 
nagyon komoly társadalmi bevonással készülne. Lakossági fórumokat kellene tartani, honlapon és 
mindenféle tájékoztató, hirdetőfelületeken megjelentetni. A lakosság és a partnerek véleményét 
összegyűjtve a Képviselő-testületnek el kellene fogadni egy arculati kézikönyvet, ami a település 
épületeiről és építészeti értékeiről szólna. A kézikönyv az alapja a településképi rendeletnek, és a 
rendelettel párhuzamosan kellene a Helyi Építési Szabályzat azon szakaszait kiemelni egy egyszerűsített 
főépítészi eljárásban, amivel meg tudnánk felelni a törvényi előírásnak. Most jelenleg október 1-e 
mindezekre a határidő. Bízunk benne, hogy ez a határidő módosulni fog, illetve abban is bízunk, hogy 
előbb vagy utóbb megjelennek az önkormányzatokat is támogató lehetőségek, de jelenleg a jogszabály 
alapján mégiscsak el kellene kezdeni az önkormányzatnak ezzel a kötelemmel foglalkoznia, ezért 
született a tájékoztatás. 
 
Kis Gábor polgármester: Javaslom, hogy kérjük fel a Beruházási és Műszaki Osztályt, hogy kérjen 
előzetes árajánlatot a főépítészi munka elvégzésére. További javaslat? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az 
alábbi határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
településképi rendeletalkotási kötelezettséggel kapcsolatosan felkéri a Beruházási és Műszaki Osztályt, 
hogy előzetesen kérjen árajánlatot főépítészi munka elvégzésére. Aki ezzel egyetért, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

49/2017. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településképi rendeletalkotási 
kötelezettséggel kapcsolatosan felkéri a Beruházási és Műszaki Osztályt, hogy előzetesen 
kérjen árajánlatot főépítészi munka elvégzésére.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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6. Javaslat Majosháza Község Önkormányzata és intézménye között kötendő munkamegosztási 
megállapodás elfogadására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottságok tárgyalták? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati 
javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a jelen 
határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú mellékletét képező, a Dunavarsányi Közös 
Önkormányzati Hivatal és a Majosházai Napraforgó Óvoda között létrejövő Munkamegosztási 
megállapodást. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

50/2017. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú mellékletét képező, a Dunavarsányi Közös 
Önkormányzati Hivatal és a Majosházai Napraforgó Óvoda között létrejövő 
Munkamegosztási megállapodást. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

7. Javaslat Majosháza Község Önkormányzat, a Közös Önkormányzati Hivatal és a kapcsolódó 
intézmény 2016. évben elvégzett ellenőrzések tapasztalatairól szóló éves ellenőrzési jelentés 
elfogadására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottságok tárgyalták? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati 
javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Majosháza Község 
Önkormányzat, a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal és az Önkormányzat költségvetési 
intézménye 2016. évben elvégzett ellenőrzések tapasztalatairól szóló – jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés melléklete szerinti – éves ellenőrzési jelentést elfogadja. Aki ezzel egyetért, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

51/2017. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Majosháza Község 
Önkormányzat, a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal és az Önkormányzat 
költségvetési intézménye 2016. évben elvégzett ellenőrzések tapasztalatairól szóló – jelen 
határozat meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti – éves ellenőrzési jelentést 
elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Jegyző 
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A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
8. Javaslat az Önkormányzat 2016. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatairól 
szóló beszámoló elfogadására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottságok tárgyalták? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
 
Hebóné Dull Ibolya igazgatási osztályvezető: A Humánpolitikai Bizottság tárgyalta, és elfogadásra 
javasolta. 
 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati 
javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről 
és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdésében foglaltak szerint, jelen 
határozat meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező, az önkormányzat gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 2016. évi beszámolóját megtárgyalta és elfogadja. Aki 
ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

52/2017. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdésében foglaltak 
szerint, jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező, az 
önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 2016. évi 
beszámolóját megtárgyalta és elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
9. Javaslat a Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 2016. évben végzett tevékenységéről 
szóló beszámoló  

 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottságok tárgyalták? 
 
dr. Kiss István szervezési és önkormányzati osztályvezető: Sajnos az ügyvezető úr jelezte, hogy nem 
tud részt venni a testületi ülésen, de a bizottsági ülésen elhangzott kérésnek eleget téve átküldte az orvosi 
ügyeletről a tájékoztatót. 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
 
Hebóné Dull Ibolya igazgatási osztályvezető: A Humánpolitikai Bizottság tárgyalta, és elfogadásra 
javasolta. 
 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati 
javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 
2016. évre vonatkozó szakmai beszámolóját elfogadja. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
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53/2017. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
 Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat meghozatalát 

segítő előterjesztés mellékletét képező Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 2016. 
évre vonatkozó szakmai beszámolóját elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
10. Javaslat a 2017/2018-as nevelési évben indítható óvodai csoportok meghatározására és a 
Majosházai Napraforgó Óvoda csoportjaiban a maximális létszám megállapításáról 
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottságok tárgyalták? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
 
Hebóné Dull Ibolya igazgatási osztályvezető: A Humánpolitikai Bizottság tárgyalta, és elfogadásra 
javasolta. 
 
Kővári Lajos képviselő: A Pénzügyi Bizottsági ülésen felvetettem az óvónői státusz visszavonását. 
Javaslom, hogy vegyük fel a következő ülésen a napirendi pontok közé. 
 
Kis Gábor polgármester: További kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi 
határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) úgy dönt, hogy a Majosházai Napraforgó Óvoda (2339 Majosháza, Kossuth u. 71.) 2 csoportot 
indíthat a 2017/2018-as nevelési évben. 
b) a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 25. § (7) bekezdése és 4. számú melléklete 
alapján a csoportonkénti maximális létszámot 25 főben határozza meg. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

54/2017. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) úgy dönt, hogy a Majosházai Napraforgó Óvoda (2339 Majosháza, Kossuth u. 71.) 2 

csoportot indíthat a 2017/2018-as nevelési évben. 
b) a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 25. § (7) bekezdése és 4. számú 

melléklete alapján a csoportonkénti maximális létszámot 25 főben határozza meg. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
11. Javaslat kormányzati funkció törzskönyvi nyilvántartásba vételének kezdeményezésére  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottságok tárgyalták? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
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Kis Gábor polgármester: További kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi 
határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kezdeményezi 
a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés mellékletében szereplő kormányzati funkció 
törzskönyvi nyilvántartásba vételét, és felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

55/2017. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kezdeményezi a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés mellékletében szereplő kormányzati funkció törzskönyvi 
nyilvántartásba vételét, és felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
12. Javaslat egyedi kérelmek megtárgyalására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottságok tárgyalták? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
 
dr. Kiss István szervezési és önkormányzati osztályvezető: Polgármester úrral és a gazdasági osztállyal 
is egyeztettem az előterjesztés elkészítése előtt. A tavalyi évben tízmillió forintos tartalékkeretet 
határozott meg a Képviselő-testület a költségvetésében, és abból ezek a támogatások kifizetésre kerültek. 
Az idei évben orvosi rendelő felújítás és fűtéskorszerűsítés zajlik, ami már túlnyúlt az idei évre tervezett 
hárommillió forintos tartalékkereten. A kérelmek ettől függetlenül beérkeztek. Az lenne a javaslat 
mindkét kérelemre, hogy a mostani helyzet szerint nincsen a támogatásukra fedezet, de egy reménysugár 
szerepel a határozati javaslatokban, miszerint, ha úgy alakul a helyzet, egy későbbi időpontban 
újratárgyalná a testület a kérelmeket.  
 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Két kérelem van. Először szavazzunk a 
Diakónia kérelméről az alábbi határozati javaslattal: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Református Dunamenti Kistérségi Diakóniának (székhely: 2339 Majosháza, Kossuth u. 71/a.) a 
Majosházi Hospice ház építése támogatásának céljára benyújtott egyedi kérelmét megtárgyalta, és 
költségvetési forrás hiányában elutasítja azzal, hogy amennyiben a költségvetés alakulása lehetővé teszi, a 
Képviselő-testület a kérelmet újratárgyalja. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

56/2017. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Református Dunamenti 
Kistérségi Diakóniának (székhely: 2339 Majosháza, Kossuth u. 71/a.) a Majosházi Hospice 
ház építése támogatásának céljára benyújtott egyedi kérelmét megtárgyalta, és költségvetési 
forrás hiányában elutasítja azzal, hogy amennyiben a költségvetés alakulása lehetővé teszi, a 
Képviselő-testület a kérelmet újratárgyalja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
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A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Kis Gábor polgármester: Szavazzunk a Néptánccsoport kérelméről az alábbi határozati javaslattal: 
Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Hajnalcsillag” hagyományőrző ének- és 
népi tánc szakkörnek a szakkör utazási költségei támogatásának céljára benyújtott egyedi kérelmét 
megtárgyalta, és költségvetési forrás hiányában elutasítja azzal, hogy amennyiben a költségvetés alakulása 
lehetővé teszi, a Képviselő-testület a kérelmet újratárgyalja. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

57/2017. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Hajnalcsillag” 
hagyományőrző ének- és népi tánc szakkörnek a szakkör utazási költségei támogatásának 
céljára benyújtott egyedi kérelmét megtárgyalta, és költségvetési forrás hiányában elutasítja 
azzal, hogy amennyiben a költségvetés alakulása lehetővé teszi, a Képviselő-testület a 
kérelmet újratárgyalja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
13. Javaslat a "Majosháza, Dózsa György utca útstabilizációs munkáinak kivitelezése" tárgyú 
beszerzési eljárás megindítására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottságok tárgyalták? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
 
Vella Zoltán beruházási és műszaki osztályvezető: A kiírásban javítva lett az árok folyómétere. 
 
Kis Gábor polgármester: További kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi 
határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) elfogadja a „Majosháza, Dózsa György utca útstabilizációs munkáinak kivitelezése” tárgyú 

beszerzési eljárás ajánlatkérési felhívását a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú 
melléklete szerinti tartalommal; 

b) az a) pont szerinti eljárásban meghívja ajánlattevőnek az alábbi cégeket: 
1. Bitunova Kft. (1117 Budapest, Gábor Dénes u. 2.); 
2. Darus Fuvar Kft. (2373 Dabas, Határ u. 19.); 
3. Hidrográd Kft.(2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/A);  
4. Trans-IT 202 Kft. (2367 Újhartyán, Monori u. 34.); 
5. RBM Úttechnika (2363 Felsőpakony Szent István u.16. 2. Ép); 
c) felhatalmazza a Polgármestert az ajánlattételi felhívás aláírására, a b) pont szerinti ajánlattevők 

részére a felhívás megküldésére, illetve az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
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58/2017. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) elfogadja a „Majosháza, Dózsa György utca útstabilizációs munkáinak kivitelezése” 

tárgyú beszerzési eljárás ajánlatkérési felhívását a jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal; 

b) az a) pont szerinti eljárásban meghívja ajánlattevőnek az alábbi cégeket: 
1. Bitunova Kft. (1117 Budapest, Gábor Dénes u. 2.); 
2. Darus Fuvar Kft. (2373 Dabas, Határ u. 19.); 
3. Hidrográd Kft.(2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/A);  
4. Trans-IT 202 Kft. (2367 Újhartyán, Monori u. 34.); 
5. RBM Úttechnika (2363 Felsőpakony Szent István u.16. 2. Ép); 

c) felhatalmazza a Polgármestert az ajánlattételi felhívás aláírására, a b) pont szerinti 
ajánlattevők részére a felhívás megküldésére, illetve az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
14. Javaslat önálló képviselői indítvány megtárgyalására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. 
 
Kővári Lajos képviselő: Ez egy Európai béruniót megcélzó polgári kezdeményezés, ha látjátok, nyolc 
ország írta alá, ahol a bérek meg sem közelítik az Európai Uniós minimálbéreket. Ez azt célozza meg, 
hogy az Európai Tanács ezzel foglalkozzon, segítse az országokat, mert a feltételezés szerint nem 
valószínű, hogy a Magyarországon működő nyugati cégek eltűrnék azt, hogy silányabb munkát 
végezzenek magyar munkások még is egyharmada, egynegyede, fele fizetésért dolgoznak, attól függ, 
milyen a végzettsége, mint ugyanannak a cégnek Európa nyugati részen lévő dolgozói. Nézhetjük a 
gazdasági részét, hogy ha ezek a cégek felemelik a minimálbért, ahogy várható, talán kimenekülnek innét, 
de talán nem. Nyugat-Európában nem minimálbérért dolgoznak az emberek. Másképp nem lehet 
megoldani sem, csak az Európai Unió segítségével, ezért indult ez a kezdeményezés. Majosházán 1.500 
lakos van, őket képviseli a testület, és ha a testület támogatja ezt a kezdeményezést, akkor egész 
Majosháza település támogatja. Köszönöm. 
 
Kis Gábor polgármester: A Bizottság tárgyalta? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság ügyrendi szempontból tárgyalta, de egyik bizottsági 
tagunk jelenleg nem tartja időszerűnek ezt az előterjesztést. 
 
Kis Gábor polgármester: Én nem támogatom. További kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor 
szavazásra teszem fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot: Majosháza Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. támogatja az „Egyenlítsük ki az EU-t szétfeszítő bér-és gazdasági különbségeket!” című európai 

kezdeményezést. 
2. hozzájárul ahhoz, hogy a kezdeményezés Európa Bizottság általi nyilvántartásba vétele során az 

Európai Parlamentben megtartott közmeghallgatáson az polgári bizottság képviselője által 
ismertetésre kerüljön az Önkormányzat támogató egyetértése. 

Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 1 igen, 3 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
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59/2017. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 
1. nem támogatja az „Egyenlítsük ki az EU-t szétfeszítő bér-és gazdasági különbségeket!” című 

európai kezdeményezést. 
2. nem járul hozzá ahhoz, hogy a kezdeményezés Európa Bizottság általi nyilvántartásba vétele 

során az Európai Parlamentben megtartott közmeghallgatáson az polgári bizottság képviselője 
által ismertetésre kerüljön az Önkormányzat támogató egyetértése. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Kis Gábor polgármester: Van még valakinek kérdése? /További kérdés nem hangzik el./ Amennyiben 
nincs, megköszönöm a részvételt, a nyílt testületi ülést bezárom, a testület zárt ülésen folytatja a 
munkát. /1559/ 

 
A testületi ülés jegyzőkönyve 1559 órakor lezárásra kerül.  
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 

Kis Gábor dr. Szilágyi Ákos 
polgármester   jegyző 

 
 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 
 
 
 

Kozma Lászlóné                                                                  Kontha Benőné 
   képviselő                                                                            képviselő 
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